

Rooftop ApS

Arne Jacobsens Allé 16, 2.
2300 København S

CVR-nr. 39623846

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juni 2022

Radhika Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Rooftop ApS
Arne Jacobsens Allé 16, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 39623846

Direktion

Radhika Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive private børneinstitutioner, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -135.453 mod DKK -1.020.503 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.328.385.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		10.675.424	9.252.393
Personaleomkostninger	2	-9.442.049	-8.857.427
Indtjeningsbidrag		1.233.375	394.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.000.298	-974.473
Resultat af primær drift		233.077	-579.507
Finansielle indtægter	4	209	0
Finansielle omkostninger	5	-438.405	-446.779
Resultat før skat		-205.119	-1.026.286
Skat af årets resultat	6	69.666	5.783
Årets resultat		-135.453	-1.020.503

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-135.453	-1.020.503
Årets resultat	-135.453	-1.020.503

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Goodwill		600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Indretning af lejede lokaler		723.395	934.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.175.972	1.698.187
Materielle anlægsaktiver	8, 11	<u>1.899.367</u>	<u>2.632.789</u>
Deposita		741.407	736.207
Finansielle anlægsaktiver	9	<u>741.407</u>	<u>736.207</u>
Anlægsaktiver		<u>3.240.774</u>	<u>4.168.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.622	402.391
Andre tilgodehavender		245.799	410.736
Udskudte skatteaktiver	6	417.427	347.761
Periodeafgrænsningsposter		21.972	21.972
Tilgodehavender		<u>1.194.820</u>	<u>1.182.860</u>
Likvide beholdninger		<u>2.566.697</u>	<u>2.333.731</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.761.517</u>	<u>3.516.591</u>
Aktiver i alt		<u>7.002.291</u>	<u>7.685.587</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		101.000	101.000
Overført resultat		-1.429.385	-1.293.932
Egenkapital		-1.328.385	-1.192.932
Gæld til kreditinstitutter		2.339.097	3.000.000
Anden gæld		2.710.691	2.743.063
Langfristede gældsforpligtelser	10	5.049.788	5.743.063
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		660.903	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.282.981	1.190.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.355	239.572
Anden gæld		1.246.649	1.705.236
Kortfristede gældsforpligtelser		3.280.888	3.135.456
Gældsforpligtelser		8.330.676	8.878.519
Passiver i alt		7.002.291	7.685.587
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	101.000	-273.429	-172.429
Overført via resultatdisponeringen		-1.020.503	-1.020.503
Egenkapital pr. 1. januar 2021	101.000	-1.293.932	-1.192.932
Overført via resultatdisponeringen		-135.453	-135.453
Egenkapital pr. 31. december 2021	101.000	-1.429.385	-1.328.385

Noter

1. Finansielle risici

Selskabets ledelse budgetterer med positiv likviditet fra driften og likviditeten er tilstrækkelig til at kunne overholde indgående afdragsaftaler. Ledelsen forventer at selskabets kapital er reetableret indenfor 2-3 år.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.702.063	8.423.289
Pensioner	448.375	265.752
Andre omkostninger til social sikring	196.187	145.976
Øvrige personaleomkostninger	95.424	22.410
I alt	<u>9.442.049</u>	<u>8.857.427</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>25</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	800.298	774.473
I alt	<u>1.000.298</u>	<u>974.473</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>209</u>	<u>0</u>
I alt	<u>209</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	438.405	446.779
I alt	<u>438.405</u>	<u>446.779</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skat	årets	resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-347.761		
Skat af årets resultat	-69.666	-69.666	-5.783
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-417.427</u>		
Skat af årets resultat		<u>-69.666</u>	<u>-5.783</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-417.427		
I alt	<u>-417.427</u>		

Noter, fortsat

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2020</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000	0
Tilgang i året	0	0	1.000.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-200.000	-200.000	0
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-400.000	-400.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	600.000	600.000	800.000

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.345.837	2.580.645	3.926.482	3.750.687
Tilgang i året	66.875	0	66.875	175.794
Kostpris pr. 31. december 2021	1.412.712	2.580.645	3.993.357	3.926.481
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-411.234	-882.458	-1.293.692	-519.219
Årets afskrivninger	-278.083	-522.215	-800.298	-774.473
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-689.317	-1.404.673	-2.093.990	-1.293.692
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	723.395	1.175.972	1.899.367	2.632.789

Noter, fortsat

9. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	736.207	736.207
Tilgang i året	5.200	5.200
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>741.407</u>	<u>741.407</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>741.407</u>	<u>741.407</u>

10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	3.000.000	3.000.000
Anden gæld	2.710.691	2.743.063
I alt	<u>5.710.691</u>	<u>5.743.063</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	660.903	0
I alt	<u>660.903</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Virksomhedspant i selskabets driftsmateriel og debitorer deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden	3.000.000

12. Eventualforpligtelser

Rooftop ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

13. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig frem til 1. december 2023. Den samlede forpligtelse udgør eksklusiv forbrug

3.982.353

Leje- og leasingforpligtelser i alt

3.982.353

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Radhika Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-059922178575

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-11 08:08:58 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-06-11 08:24:55 UTC

NEM ID 

Radhika Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-059922178575

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-11 09:08:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBLS-7FKEN-YO573-HGZMT-WALB4-KM173

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>